

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **Открытое акционерное общество "Смоленское специальное конструкторско-технологическое бюро систем программного управления" (ОАО "Смоленское СКТБ СПУ")**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						класс 4					
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	3.7	3.8	3.9	3.10				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (сл.) - основные/все	41/54	41/54	0/0	35/43	1/1	5/10	0/0	0/0	0/0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	54	54	0	43	1	10	0	0	0									
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лечебно-пенсионное обеспечение (да/нет)													
		химический	аэродинамический	аэроакустический	вибрация воздушная	инфразвук	Ультравысокочастотная	инфракрасная	инфракрасная	инфракрасная	инфракрасная			инфракрасная												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Администрация																									
1	Заместитель генерального директора - директор по развитию												2			2			Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора - коммерческий директор												2			2			Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Канцелярия Диспетчер/водитель												2			2			Нет		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Секретарь совета директоров	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																		
6	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																		
7	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																		
8	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая служба																		
9	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																		
10	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																		
11	Электромонтер-связист	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическая служба																		
12	Инженер-технолог по программированию станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер-технолог по нормированию материалов	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Конструкторская служба																		
14	Слесари механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро программирования и испытаний КС																		
15	Инженер-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продвижения и рекламы																		
17	Начальник отдела продвижения и рекламы службы маркировки типаж коммерции	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба логистики																		
18	Начальник службы логистики	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции (СПП)																		
19	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения и комплектации																		
20	Начальник отдела материально-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36А	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Отдел режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3А (38А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-4А (38А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Старший вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1А (40А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-2А (40А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-3А (40А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-4А (40А)	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

Качеству

(должность)

Каселина И.Н.

Ф.И.О.

30.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

Борисенков Д.А.

Ф.И.О.

30.12.19

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности

(должность)

Германова Е.С.

Ф.И.О.

30.12.19

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Никифоров И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.19

Начальник отдела режима

(должность)

(подпись)

Калаков С.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

30.12.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3411

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фетисова Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2019